
Коммерческое предложение

Светильник AL175
трековый однофазный на
шинопровод под лампу
GU10, черный Feron
Артикул 48696

В наличии 0 шт.

Характеристики

Feron

15

40

230

0 - +45

УХЛ4

На шинопровод

Алюминий

55
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190

Черный

60

96

350

90

GU10

180

198

поворотный

без лампы

однофазный
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