



Светильник AL175 трековый однофазный на шинопровод под лампу GU10, черный Feron

Артикул 48696

В наличии

0 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	15
Степень защиты, IP	IP40
Входное напряжение, V	220
Температура эксплуатации, °C	0 - +45
Климатическое исполнение	УХЛ4
Тип установки	На шинопровод
Материал корпуса	Алюминий
Длина, mm	55
Ширина, mm	55
Высота, mm	190
Цвет корпуса	Черный
Ширина упаковки, mm	60
Высота упаковки, mm	96
Вращение по горизонтальной оси, °C	350
Вращение по вертикальной оси, °C	90
Патрон	GU10
Вес изделия с упаковкой, г	180
Глубина упаковки, мм	198
Светильник поворотный/неповоротный	поворотный
Лампы в комплекте	без лампы
Тип	однофазный

Feron



+7 (962) 070-10-10



info@sepcom.ru

sepcom.ru